
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.99-6-1345:1)168 

DOCTOR RODRIGO SARANGO SALAZAR 
INT 'ENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA. 

«e 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho cuafro testimonios de la escritura pública de 
constitución de la compañia: IMAGEN DIAGNOSTICA S:A! IMÁDIAG, otorgada ante 
el Notario Quinto del cantón Machala, el ,9 de April de 1999, juntamente con la solicitud 
para su aprobación. . Ma 

NT 
, e Y 

QUE la Unidad Jurídica mediante Oficio No. SIMA UJ 59. 137 de 10 de mayo : de 
1999, ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada 

, 

' 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas, por el señor Superintendente de Compaftfas, 
mediante Resoluciones Nos.ADM-92483 de 18 de hoviembre de 1992; y, ADM-98203 
de 24 de septiembre de 1998, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía IMAGEN 
DIAGNOSTICA S.A, IMADIAG., con domicilio en Machala, en los términos constantes 
de la referida escritura y, disponer que un extracto de la escritura *e publique por una 
vez, en uno de los periódicos de mayor $ circulación en, Machala, A Ln 
Br” 2 “Ut A a - E 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Quinto del cantón Machala, 
tólhe nota al márgen de la" ñatriz de Er escritura qué “ss “apíuiéba del cófitenido de la “” 
presente Resolución; b) Que el Registrador. -Mercantil del. cantón Machala, insgriba, la, 
referida escrinita y esta Resolación: y, 2) Que dichos funtionariós sienten razón de ésas * 

anotaciones. 
n 2 .r La 

     COMUNIQUESE, DADAirmada 

RSS/LRL/ 
JEO 
99.05.10 > 

RAZON: Siento como tal, que se- 

 



  

    

  

   

      

     

    
   

             

     

  

> do 

. Lo Co oe AAC pad: ¡OLI y : > 2 
Po a « : 2ARARUO 9 ADMISMI A Ua. 

ee Í. ua Lori at ICA 

TEN “e ARE LAA TOA 
ACA MO Li HO 24 an is o . Soo, : 

b < (ha dado cumplimiento a lo 34 «Artículo  segundó, . s . 

" O : 
o, de la Resolución que anteced . . , ; li .. 

. _ . a 

' Bonne, «tte E LA at ed. A rt El Dra a et a CEE 
desvalajl: $ iS e sida qeria ep E ms algo Ho De. lara FE Anas al OS 

. iio ds isdosió ando O OR 
bn ant UA Ta . z . : 

z o . o o TT, Boer E e, ¿Vaio ras Mariel De E » 
po . . Año lero Eo 
i . 2. “Dr. Leciie ta lla Sotamayor 

Aneto” ya ar. qe NS e qa e. saciar dit arto A       ha NTSba Lo Bla aan NOTARIO" y Ta ¿Sn PROL REA . 

' : : US ta ral. 
| z z Xx z A 

4 AT e co da o is 
A E RA o 

> O plat Ys ar noi et. a asta > a 
a Ñ a adoro MA ye o cos lujo ias 2D gonibérra Gion te 
-ERTIFICO: Que la”. presente "RESOLUCIÓN. « queda ins 

     29! 25m     
  

    

   
      

   

  

Sta 

  

NS + “y o cd ist Gli go veo 
En +91 Registro 1SPCcant 

a - 4 ro y pito 
» . ad rhoya rel, E eL Rp to iS : Slds 

  

ey oa LA O Ds o 
- Hd, ap Suri ig «e ¿pro 2h Ñ . - Za 

na . 0 td ds e; 

  

      

    
  mo

 E. s $ E
 

E
             

  

a 18ede. 0. Mayo “de 
A : . yr 
Get rs edi BETAO: HEATÍDOIA OO 

        

    

    

r , >. 

. . 

o x 
F z » si - 

oh : et < 

o? > e , 
Y L 

o 
> P. : 

       


